
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANELLATO TOBIA 2000 (01:18.4)

ORSI TOMMASO 2001
SANDRIN GIANLUCA 2001
BALDUIN GIOVANNI 2000

1 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:55.8

MELOTTO GIACOMO 2000 (01:14.3)

GASPARINI MATTIA 2000
ZOPPELLARO MATTEO 2000
FAEDO GIOVANNI 2001

2 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:59.0

MERCATI ALESSANDRO 2000 (01:13.8)

TOSONI MARCO 2001
COHEN AMIT 2001
SCANDOLA PIETRO 2001

3 1 4 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:08.1

CALEARO NICOLO' 2000 (01:23.5)

MICHELAZZO NICOLA 2000
VACCARETTI LUCA 2000
SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000

4 2 4 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 05:20.4

COSTANTIN FILIPPO 2001 (01:19.5)

ORSI FILIPPO 2001
FONGARO MATTIA 2001
PENNACCHIO FRANCESCO 2001

5 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:22.6

CUCCATO MATTIA 2000 (01:23.0)

RAIMONDI LEONARDO 2001
DIAN MATTIA 2001
PENNACCHIO MATTIA 2000

6 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:25.9

ALI' EDOARDO 2001 (01:25.5)

ALBA TOMMASO 2001
PAVAN CARLO 2001
FRENDE NICOLAS 2001

7 1 5 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:44.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CORAGGIA ARIANNA 2001 (01:13.5)

SCIANAME' GAIA 2001
RAIMONDI CHIARA 2001
MONTAGNA MATILDE 2001

1 1 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:07.5

FERRARI SOFIA 2001 (01:20.1)

BENETTI SOFIA 2002
PANATO CECILIA 2002
NIMB SOFIE LOUISE 2001

2 1 3 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:16.3

CASARIN VERONICA 2002 (01:23.5)

TOFFANIN SOFIA 2001
PASSERINI MARTA 2002
SCHIAVO GIULIA 2001

3 1 6 2MILA s.s.d. a r.l. 05:24.0

FORNASIERO ANGELICA 2002 (01:25.9)

SUIN MILENA 2001
VERZA RACHELE 2001
ZAGO URSULA 2001

4 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:28.5

PASE ANNA 2001 (01:12.0)

PIERANTONI FRANCESCA 2002
PASTORELLO ANNA 2002
LONGO GIORGIA 2001

5 1 1 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:37.0

MENEGUZZO ANDREA 2001 (01:16.9)

STEGANI GIADA 2002
MACULAN MARTA 2001
KITIC OFELIJA 2002

6 1 2 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:44.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:16.2
2 1 3 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:18.7
3 1 1 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.4
4 1 6 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:21.9
5 1 4 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.4
6 2 3 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.7
7 1 5 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.6
8 2 6 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.7
9 2 4 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:34.8

10 2 1 CALEARO NICOLO' 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:35.6
11 3 2 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:37.5
12 2 2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.8
13 2 5 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
14 3 4 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:40.7
15 4 3 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:41.0
16 3 1 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:42.7
17 3 3 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.0
18 3 6 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.3
19 5 2 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:48.5
20 4 2 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:50.5
21 3 5 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.0
22 5 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:53.2
23 4 5 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:54.6
24 4 4 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:56.4
25 5 4 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:13.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:26.2
2 1 2 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.2
3 1 5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.6
4 2 3 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.1
5 2 2 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.1
6 1 6 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:36.8
7 1 1 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:37.6
7 1 4 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:37.6
9 2 5 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.7

10 3 4 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:38.8
11 2 1 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.9
12 2 4 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.5
13 2 6 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.3
14 3 3 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:42.4
15 3 5 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:43.7
16 4 5 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.4
17 3 6 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.1
18 4 3 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.6
19 3 1 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:47.8
20 3 2 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:48.8
21 4 4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.1
22 4 2 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.3
23 4 1 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:53.5
24 5 3 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:57.6
25 5 4 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:08.2
26 5 5 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:09.0
27 5 2 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:18.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.3
2 1 1 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.9
3 1 2 VACCARETTI LUCA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.6
4 1 3 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.1
5 1 6 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:28.6
6 2 3 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.7
7 1 5 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.3
8 2 2 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.4
9 2 4 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.9

10 3 3 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
11 2 1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.7
12 3 2 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:42.4
13 3 1 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.5
13 2 5 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.5
15 3 4 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.4
16 3 5 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.2
2 1 3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.0
3 1 2 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.1
3 1 1 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:28.1
5 1 5 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.1
6 2 4 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.3
7 2 3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.5
8 2 2 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.4
9 2 5 CANOVO ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.3

10 1 6 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.4
10 3 2 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:39.4
12 2 1 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0
13 3 3 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.3
14 3 4 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:42.6
15 3 5 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.6
16 4 3 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.3
17 2 6 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.5
18 4 4 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:52.4
19 4 2 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:56.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.1
2 1 3 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:13.3
3 2 3 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.6
4 1 1 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.6
5 1 2 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.9
6 2 2 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.2
7 2 4 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.5
8 2 5 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.6
9 2 1 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.9

10 1 5 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.2
11 1 6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.4
12 3 3 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.9
13 3 4 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.5
14 2 6 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.6
15 3 5 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:26.8
16 4 3 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:29.8
17 4 4 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.1
18 4 2 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.6
19 3 2 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.1
20 4 5 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.1
21 3 1 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.9
2 1 2 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.0
3 1 1 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.8
4 1 5 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.7
5 1 6 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.3
6 1 4 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.7
7 2 4 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:19.3
8 2 1 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:20.5
9 2 3 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.2

10 3 4 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.4
11 2 5 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.9
12 2 2 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.3
13 2 6 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.4
14 3 6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:26.6
15 3 1 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.7
16 3 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.5
17 3 3 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:28.7
18 3 2 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.1
19 4 3 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.0
20 5 3 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.6
21 4 2 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.9
22 4 1 CANOVO ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.9
23 4 5 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.3
24 4 6 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.7
25 4 4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.1
26 5 4 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.7
27 5 2 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:41.7
28 5 5 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.3
29 5 1 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:26.5
2 1 2 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:38.3
3 1 4 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:43.8
4 2 3 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:58.3
5 2 4 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:59.8
6 1 5 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:00.2
7 2 2 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:16.1
8 2 5 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:36.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.8
2 1 1 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.9
3 1 2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.6
4 1 5 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.4
5 1 4 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.8
6 2 3 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.0
7 3 2 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.6
7 2 2 ZERBINATTI ELISA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:38.6
9 3 4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:38.7

10 3 3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.8
11 2 4 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.9
12 1 6 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.3
13 2 5 MIANI FRANCESCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:49.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.0
2 1 4 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.2
3 1 2 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.7
4 1 1 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.8
5 1 5 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.7
6 1 6 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.5
7 2 5 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.3
8 2 4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.4
9 2 3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.9

10 2 2 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.4
11 5 2 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:29.7
12 3 2 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.8
13 5 3 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.2
14 4 2 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.8
14 3 6 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.8
16 3 1 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.8
16 3 3 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.8
18 2 1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.3
19 4 4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.4
20 3 4 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.6
21 3 5 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.3
22 2 6 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.0
23 6 3 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.5
24 4 3 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.1
25 4 5 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.6
26 6 5 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:37.5
26 6 4 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.5
28 4 1 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:38.0
29 4 6 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.1
30 5 5 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.4
31 5 4 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.6
32 6 2 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.1
2 1 5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.3
3 1 4 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.7
4 1 1 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.3
5 2 1 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.9
6 1 2 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.2
7 2 4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.7
8 2 3 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.3
9 2 2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.8

10 2 5 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.9
11 1 6 MIANI FRANCESCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.7
12 3 4 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.0
13 2 6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.2
13 3 2 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.2
15 3 3 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.5
16 3 5 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:51.8
17 3 1 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:56.3
18 3 6 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.7
2 1 2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.1
3 2 3 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.3
4 1 1 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.8
4 1 4 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.8
6 1 5 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.2
7 3 2 NORDERA MARCO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.6
8 2 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.8
9 2 4 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.1

10 3 4 FIORE MATTIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.3
11 1 6 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.4
12 4 5 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.5
13 3 1 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.6
14 2 2 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.7
15 2 5 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.8
16 2 1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.9
17 3 6 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.1
18 4 1 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.2
19 3 5 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.8
20 5 2 NICOLETTO LEONARDO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.4
21 4 2 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.5
22 4 3 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.8
22 6 3 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.8
24 3 3 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.6
24 5 3 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.6
26 6 4 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.8
27 6 2 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.1
28 4 4 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:40.7
29 5 1 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.1
29 4 6 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.1
31 7 3 FRACCAROLI LORENZO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.2
32 5 4 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.4
33 6 5 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.6
34 5 5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.8
35 7 2 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.2
36 5 6 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.1
37 7 4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:43.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.2
2 1 4 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:34.5
3 1 2 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:39.2
4 2 4 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:41.8
5 1 5 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:42.4
6 1 1 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:42.8
7 2 3 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:43.2
8 2 1 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.1
9 1 6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.9

10 2 5 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:49.9
11 2 2 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:53.3
12 2 6 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:55.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.5
2 1 4 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.8
3 1 3 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.5
4 1 5 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.4
5 2 5 NORDERA MARCO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.7
6 1 2 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.4
7 2 4 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.8
8 1 6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.0
9 3 3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.4

10 2 6 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.3
11 2 3 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.2
12 2 1 FIORE MATTIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:41.6
13 3 2 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.9
14 4 3 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.5
15 4 5 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.4
16 3 4 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:46.5
17 3 5 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:46.6
18 2 2 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.7
19 4 4 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:57.6
20 4 2 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:01.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
07/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montaganana, Domenica 07/04/2013 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:22.3
2 1 4 ZERBINATTI ELISA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:32.7
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